
             

Průběžné hodnocení plnění projektu „Pracovní uplatnění v sociálních službách v Praze a 

Středočeském kraji – FCH Starý Knín“  - OP LZZ – výzva 44 – projekt 00178

V souvislosti s průběžným hodnocením projektu v rámci  4. monitorovací zprávy  předkládáme 

veřejnosti krátké hodnocení průběhu projektu, které navazuje na dokument vydaný 20.8.2011.

K dnešnímu dni proběhlo celkem 83 pohovorů, při kterých probíhalo poradenství zájemcům o 

zaměstnání a zájemcům o práci v sociálních službách. Tato aktivita směřovala především k výběru 

nových pracovníků pro přímou péči u klientů – seniorů. Nově založeným střediskem takto prošlo 17 

lidí (15 žen a 2 muži). Někteří zde pracovali jen krátce, ale kolektiv pracovníků je nyní stabilizován na 

9 ženách (z toho 7 žen pro středisko Praha a 2 jako podpora středisek ve Středočeském kraji). 

Dohromady pracují na 7,5 úvazku a jejich počet odpovídá časovému harmonogramu plnění projektu, 

neboť cílem je mít nejméně 10 plných úvazků. Celkově jsme za rok a půl činnosti mohli být prospěšní 

78 klientům pečovatelské služby a služby osobní asistence. Noví pracovníci se průběžně vzdělávají a 

získávají tak vyšší odbornost pro práci v sociálních službách. Za dobu trvání projektu takovým 

vzděláváním prošlo již 8 pracovníků. 

Aktivity projektu úspěšně postupují a je velmi reálný předpoklad splnění všech indikátorů a aktivit 

projektu. Všem pracovníkům zúčastěným na projektu náleží dík za vzornou péči o klienty a za 

bezchybné plnění pracovních úkolů.

                                                                            Stanislava Krejčíková, vedoucí projektu




